105
MS
Bimetallo
Bimetal
HOJAS DE SIERRA PARA METALESLAME PER SEGHETTO
BiM
24 Z66
20
Lame per seghe a mano per metallo
Hojas de sierra para metales
6620-18
6620-20/24
6620-24
6620-32
Tubo in PVC, acciaio inox, INOX, metallo, acciaio, (Fe), trave in acciaio
Tubo de PVC, acero inoxidable/INOX, metal/acero (Fe), viga de acero
Tubi in PVC, acciaio inox, INOX, metallo, acciaio, (Fe), travi in acciaio, lamiere in acciaio, taglio molto rapido
Tubo de PVC, acero inoxidable/INOX, metal/acero (Fe), viga de acero, chapa de acero, corte rápido
acciaio inox, INOX, metallo, acciaio, (Fe), lamiere d'acciaio
Acero inoxidable/INOX, metal/acero (Fe), chapa de acero
acciaio inox, INOX, metallo, acciaio, (Fe), lamiere d'acciaio
Acero inoxidable/INOX, Metal/acero (Fe), Chapa de acero
A = 1,3 mm · 18 t.p.i.  B = 300 mm · 12”   D = 0,65 mm · 1/32”   E = 12,70 mm · 0.500”
A = 1-1,2 mm · 20/24 t.p.i.  B = 300 mm · 12”   D = 0,65 mm · 1/32”  E = 12,70 mm · 0.500”
A = 1 mm · 24 t.p.i.  B = 300 mm · 12”   D = 0,65 mm · 1/32”  E = 12,70 mm · 0.500”
A = 0,8 mm · 32 t.p.i.  B = 300 mm · 12”   D = 0,65 mm · 1/32”  E = 12,70 mm · 0.500”
>1,5 mm
>1 mm
>1 mm
<1 mm
106 LAME PER SEGHE PER TUBI HOJAS DE SIERRA PARA TUBOS
Lunghezza / Longitud
La
rg
he
zz
a
/
An
ch
ur
a
150.25.1.50.STS12 150 x 25 x 1,50 12 Z 22-9  63503065009 44
150.25.1.50.STS22 150 x 25 x 1,50 2 Z 22-10 63503066002 44
200.25.1.50.STS4 200 x 25 x 1,50 4 59
200.25.1.5.STS8 200 x 25 x 1,50 8 Z 22-11 63503067006 59
200.25.1.50.STS16 200 x 25 x 1,50 16 59
200.25.1.50.STS22 200 x 25 x 1,50 22 59
200.25.1.50.STS8 200 x 25 x 1,50 8 61
200.25.1.50.STS14 200 x 25 x 1,50 14 61
300.25.1.50.HSS-SL-4 300 x 25 x 1,5 4 89
300.25.1.50.HSS-ST22 300 x 25 x 1,50 22 Z 22-31 63503070000 89
300.25.1.50.STS10 300 x 25 x 1,50 10 89
300.25.1.50.STS12 300 x 25 x 1,50 12 Z 22-6  63503063007 88
300.25.1.50.STS14 300 x 25 x 1,50 14 Z 22-71 63503071009 88
300.25.1.50.STS16 300 x 25 x 1,50 16 88
300.25.1.50.STS4 300 x 25 x 1,50 4 88
300.25.1.50.STS8 300 x 25 x 1,50 8 90
300.25.2.0.STS12 300 x 25 x 2,00 12 118
300.25.2.0.STS16 300 x 25 x 2,00 16 118
300.25.2.0.STS8 300 x 25 x 2,00 8 118
350.25.1.50.STS16 350 x 25 x 1,50 16 103
400.25.1.50.STS10 400 x 25 x 1,50 10 118
400.25.1.50.STS12 400 x 25 x 1,50 12 Z 22-7  63503064005 118
400.25.1.50.STS14 400 x 25 x 1,50 14 118
400.25.1.50.STS16 400 x 25 x 1,50 16 Z 22-29 63503068004 118
400.25.1.50.STS 6 400 x 28 x 2,00 6 178
400.25.1.50.STS8 400 x 25 x 1,50 8 118
400.25.1.50.STS4 400 x 25 x 1,50 4 119
400.25.2.0.STS12 400 x 25 x 2,00 12 157
400.25.2.0.STS14 400 x 25 x 2,00 14 157
400.25.2.0.STS16 400 x 25 x 2,00 16 157
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
Denti
dientes
utilizzabile come
utilizar como
Riferimento n. Fine
referencia nr. fino
Peso
Peso
Lame per seghe per tubi - Start HSS Bimetal Contenuto di Cobalto 8%
Hojas de sierra para cortar tubos - Hojas de sierra de calar Inicio HSS Bi-Metall Cobalto 8
Made in GermanyHSS-Bi-Metall / Cobalt 8%
107 LAME PER SEGHE PER TUBI HOJAS DE SIERRA PARA TUBOS
Artikelnummer
Nº de artículo
Abmessung
Dimensiones
Zähne
dientes
einsetzbar wie
utilizar como
Referenz-Nr. Fein
referencia nr. fino
Gewicht
Peso
400.25.2.0.STS6 400 x 25 x 2,00 6 157
400.25.2.0.STS8 400 x 25 x 2,00 8 157
400.28.1.50.STS14 400 x 28 x 1,50 14 132
400.28.2.50.STS4 400 x 28 x 2,50 4 220
450.25.1.50.STS14 450 x 25 x 1,50 14 132
450.28.1.50.STS14 450 x 28 x 1,50 14 149
500.25.1.50.STS12 500 x 25 x 1,50 12 147
500.25.1.50.STS16 500 x 25 x 1,50 16 147
500.25.1.50.STS6 500 x 25 x 1,50 6 147
500.25.1.50.STS8 500 x 25 x 1,50 8 147
500.25.2.0.STS16 500 x 25 x 2,00 16 196
500.25.2.0.STS6 500 x 25 x 2,00 6 Z 22-72 63503072002 196
500.28.1.50.STS8 500 x 28 x 1,50 8 165
500.28.2.0.STS14 500 x 28 x 2,00 14 220
500.28.2.0.STS4 500 x 28 x 2,00 4 220
500.28.2.0.STS6 500 x 28 x 2,00 6 220
530.25.1.50.STS12 530 x 25 x 1,50 12 156
530.25.1.50.STS4 530 x 25 x 1,50 4 Z 22-30 63503069008 156
530.25.1.50.STS6 530 x 25 x 1,50 6 Z 22-40 63503040003 156
530.28.1.50.STS12 530 x 28 x 1,50 12 175
530.28.1.50.STS4 530 x 28 x 1,50 4 175
530.28.1.50.STS8 530 x 28 x 1,50 8 175
530.28.2.0.STS12 530 x 28 x 2,00 12 233
530.28.2.0.STS8 530 x 28 x 2,00 8 Z 22-73 63503073006 233
600.25.1.50.STS14 600 x 25 x 1,50 14 177
600.28.2.0.STS14 600 x 28 x 2,00 14 Z 22-74 63503074020 264
600.28.2.0.STS6 600 x 28 x 2,00 6 264
600.28.2.0.STS8 600 x 28 x 2,00 8 264
600.32.2.0.STS14 600 x 32 x 2,00 14 302
700.28.2.0.STS4 700 x 28 x 2,00 4 Z 22-75 63503075060 308
700.28.2.0.STS6 700 x 28 x 2,00 6 308
770.28.2.0.STS12 770 x 28 x 2,00 12 338
770.28.2.0.STS 14 770 x 28 x2,00 14 341
770.28.2.0.STS6 770 x 28 x 2,00 6 Z 22-37 63503037111 338
940.28.2.0.STS12 940 x 28 x 2,00 12 413
940.32.2.0.STS12 940 x 32 x 2,00 12 472
950.28.2.0.STS12 950 x 28 x 2,00 12 418
108 LAME PER SEGHE PER TUBI HOJAS DE SIERRA PARA TUBOS
300.28.1.10.CARBIDE 300 x 28/34 x 1,1 Hartmetall / carbide grit 63503063777 231
400.28.1.10.CARBIDE 400 x 28/34 x 1,1 Hartmetall / carbide grit 63503064777 308
500.28.1.10.CARBIDE 500 x 28/34 x 1,1 Hartmetall / carbide grit 63503072777 385
600.28.1.10.CARBIDE 600 x 28/34 x 1,1 Hartmetall / carbide grit 63503073777 462
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
Rivestimento
revestimiento
applicabile come
utilizar como
Riferimento n. Fine
referencia nr. fino
Peso
Peso
Lame per il taglio di tubi - Con rivestimento in Carburo
Hojas de sierra para cortar tubos - Con revestimiento de carburo
de tungsten
Carburo  /  Carbide
La
rg
he
zz
a
/
An
ch
ur
a
Lunghezza / Longitud
109 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
300.20.1.25.MS-N8 300 x 20 x 1,25 N 8 8,5 mm 59 g
300.20.1.25.MS-N10 300 x 20 x 1,25 N 10 8,5 mm 59 g
300.20.1.25.MS-N14 300 x 20 x 1,25 N 14 8,5 mm 59 g
300.20.1.25.MS-N18 300 x 20 x 1,25 N 18 8,5 mm 59 g
300.25.1.50.MS-N6 300 x 25 x 1,50 N 6 8,5 mm 88 g
300.25.1.50.MS-N8 300 x 25 x 1,50 N 8 8,5 mm 88 g
300.25.1.50.MS-N10 300 x 25 x 1,50 N 10 8,5 mm 88 g
300.25.1.50.MS-N14 300 x 25 x 1,50 N 14 8,5 mm 88 g
300.25.1.50.MS-N18 300 x 25 x 1,50 N 18 8,5 mm 88 g
300.25.1.50.MS-N24 300 x 25 x 1,50 N 24 8,5 mm 88 g
300.25.1.50.MS-N32 300 x 25 x 1,50 N 32 8,5 mm 89 g
300.25.2.00.MS-N-S12 300 x 25 x 2,00 N 12 8,5 mm 118 g
300.25.2.00.MS-N-S16 300 x 25 x 2,00 N 16 8,5 mm 118 g
300.30.1.50.MS-N4 300 x 30 x 1,50 N 4 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-N6 300 x 30 x 1,50 N 6 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-N8 300 x 30 x 1,50 N 8 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-N10 300 x 30 x 1,50 N 10 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-N14 300 x 30 x 1,50 N 14 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-N18 300 x 30 x 1,50 N 18 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-K4 300 x 30 x 1,50 K 4 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-K8 300 x 30 x 1,50 K 8 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-K10 300 x 30 x 1,50 K 10 8,5 mm 106 g
300.30.1.50.MS-K16 300 x 30 x 1,50 K 16 8,5 mm 106 g
300.30.2.00.MS-N4 300 x 30 x 2,0 N 4 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-N8 300 x 30 x 2,00 N 8 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-N10 300 x 30 x 2,00 N 10 8,5 mm 141 g
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
Lame per seghe a macchina- Start HSS
Hojas de sierra para metales - Start HSS
Lunghezza / Longitud
  L
ar
gh
ez
za
 /
An
ch
ur
a
110 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
300.30.2.00.MS-N14 300 x 30 x 2,00 N 14 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-K4 300 x 30 x 2,00 K 4 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-K6 300 x 30 x 2,00 K 6 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-K8 300 x 30 x 2,00 K 8 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-K10 300 x 30 x 2,00 K 10 8,5 mm 141 g
300.30.2.00.MS-K14 300 x 30 x 2,00 K 14 8,5 mm 141 g
325.30.1.50.MS-K4 325 x 30 x 1,50 K 4 8,5 mm 115 g
325.30.1.50.MS-N10 325 x 30 x 1,50 N 10 8,5 mm 115 g
325.30.1.50.MS-N4 325 x 30 x 1,50 N 4 8,5 mm 115 g
325.30.1.50.MS-N6 325 x 30 x 1,50 N 6 8,5 mm 115 g
325.30.1.50.MS-N8 325 x 30 x 1,50 N 8 8,5 mm 115 g
350.25.1.50.MS-N10 350 x 25 x 1,50 N 10 8,5 mm 103 g
350.25.1.50.MS-N4 350 x 25 x 1,50 N 4 8,5 mm 103 g
350.30.1.50.MS-N4 350 x 30 x 1,50 N 4 8,5 mm 124 g
350.30.1.50.MS-N6 350 x 30 x 1,50 N 6 8,5 mm 124 g
350.30.1.50.MS-N8 350 x 30 x 1,50 N 8 8,5 mm 124 g
350.30.1.50.MS-N10 350 x 30 x 1,50 N 10 8,5 mm 124 g
350.30.1.50.MS-N14 350 x 30 x 1,50 N 14 8,5 mm 124 g
350.30.2.00.MS-N4 350 x 30 x 2,00 N 4 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-N6 350 x 30 x 2,00 N 6 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-N8 350 x 30 x 2,00 N 8 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-N10 350 x 30 x 2,00 N 10 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-N14 350 x 30 x 2,00 N 14 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-N22 350 x 30 x 2,00 N 22 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-K4 350 x 30 x 2,00 K 4 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-K6 350 x 30 x 2,00 K 6 8,5 mm 165 g
350.30.2.00.MS-K12 350 x 30 x 2,00 K 12 8,5 mm 165 g
350.35.2.00.MS-K4 350 x 35 x 2,00 K 4 8,5 mm 193 g
350.36.1.50.MS-N4 350 x 36 x 1,50 N 4 8,5 mm 148 g
350.36.1.50.MS-N6 350 x 36 x 1,50 N 6 8,5 mm 148 g
350.36.1.50.MS-N8 350 x 36 x 1,50 N 8 8,5 mm 148 g
350.36.1.50.MS-N10 350 x 36 x 1,50 N 10 8,5 mm 148 g
350.36.1.50.MS-N14 350 x 36 x 1,50 N 14 8,5 mm 148 g
350.36.2.00.MS-K3 350 x 36 x 2,00 K 3 8,5 mm 198 g
350.36.1.50.MS-K8 350 x 36 x 1,50 K 8 8,5 mm 148 g
350.36.1.50.MS-K14 350 x 36 x 1,50 K 14 8,5 mm 148 g
350.36.2.00.MS-N4 350 x 36 x 2,00 N 4 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-N6 350 x 36 x 2,00 N 6 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-N8 350 x 36 x 2,00 N 8 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-N10 350 x 36 x 2,00 N 10 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-K4 350 x 36 x 2,00 K 4 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-K6 350 x 36 x 2,00 K 6 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-K8 350 x 36 x 2,00 K 8 8,5 mm 198 g
111 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
350.36.2.00.MS-K10 350 x 36 x 2,00 K 10 8,5 mm 198 g
350.36.2.00.MS-K14 350 x 36 x 2,00 K 14 8,5 mm 198 g
400.25.1.25.MS-N6 400 x 25 x 1,25 N 6 8,5 mm 98 g
400.25.1.25.MS-N8 400 x 25 x 1,25 N 8 8,5 mm 98 g
400.25.1.25.MS-N10 400 x 25 x 1,25 N 10 8,5 mm 98 g
400.25.1.25.MS-N14 400 x 25 x 1,25 N 14 8,5 mm 98 g
400.25.1.25.MS-N18 400 x 25 x 1,25 N 18 8,5 mm 98 g
400.25.1.25.MS-N22 400 x 25 x 1,25 N 22 8,5 mm 98 g
400.25.1.50.MS-N6 400 x 25 x 1,50 N 6 8,5 mm 118 g
400.25.1.50.MS-N8 400 x 25 x 1,50 N 8 8,5 mm 118 g
400.25.1.50.MS-N10 400 x 25 x 1,50 N 10 8,5 mm 118 g
400.25.1.50.MS-N14 400 x 25 x 1,50 N 14 8,5 mm 118 g
400.25.1.50.MS-N18 400 x 25 x 1,50 N 18 8,5 mm 118 g
400.30.1.50.MS-N4 400 x 30 x 1,50 N 4 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-N6 400 x 30 x 1,50 N 6 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-N10 400 x 30 x 1,50 N 10 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-N12 400 x 30 x 1,50 N 12 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-N14 400 x 30 x 1,50 N 14 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-N16 400 x 30 x 1,50 N 16 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-N18 400 x 30 x 1,50 N 18 8,5 mm 141 g
112 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
400.30.1.50.MS-N22 400 x 30 x 1,50 N 22 8,5 mm 142 g
400.30.1.50.MS-K4 400 x 30 x 1,50 K 4 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-K6 400 x 30 x 1,50 K 6 8,5 mm 141 g
400.30.1.50.MS-K8 400 x 30 x 1,50 K 8 8,5 mm 142 g
400.30.1.50.MS-K10 400 x 30 x 1,50 K 10 8,5 mm 141 g
400.30.2.00.MS-N3 400 x 30 x 2,00 N 3 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-N4 400 x 30 x 2,00 N 4 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-N6 400 x 30 x 2,00 N 6 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-N8 400 x 30 x 2,00 N 8 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-N10 400 x 30 x 2,00 N 10 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-N14 400 x 30 x 2,00 N 14 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-N18 400 x 30 x 2,00 N 18 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-K4 400 x 30 x 2,00 K 4 8,5 mm 188 g
400.30.2.00.MS-K6 400 x 30 x 2,00 K 6 8,5 mm 188 g
400.32.1.50.MS-N8 400 x 32 x 1,50 N 8 8,5 mm 151 g
400.32.2.00.MS-N4 400 x 32 x 2,00 N 4 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-N6 400 x 32 x 2,00 N 6 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-N8 400 x 32 x 2,00 N 8 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-N10 400 x 32 x 2,00 N 10 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-N14 400 x 32 x 2,00 N 14 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-K6 400 x 32 x 2,00 K 6 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-K8 400 x 32 x 2,00 K 8 8,5 mm 201 g
400.32.2.00.MS-K-SL6 400 x 32 x 2,00 K 6 8,5 mm 201 g
400.35.2.00.MS-N6 400 x 35 x 2,00 N 6 8,5 mm 220 g
400.36.2.00.MS-P-N6 400 x 36 x 2,00 N 6 8,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-N2 400 x 36 x 2,00 N 2 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-N4 400 x 36 x 2,00 N 4 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-N8 400 x 36 x 2,00 N 8 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-N10 400 x 36 x 2,00 N 10 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K2 400 x 36 x 2,00 K 2 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K3 400 x 36 x 2,00 K 3 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K4 400 x 36 x 2,00 K 4 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K6 400 x 36 x 2,00 K 6 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K8 400 x 36 x 2,00 K 8 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K10 400 x 36 x 2,00 K 10 10,5 mm 226 g
400.36.2.00.MS-K14 400 x 36 x 2,00 K 14 10,5 mm 226 g
400.36.2.50.MS-N14 400 x 36 x 2,50 N 14 8,5 mm 283 g
400.40.2.00.MS-N3 400 x 40 x 2,00 N 3 10,5 mm 251 g
400.40.2.00.MS-N4 400 x 40 x 2,00 N 4 10,5 mm 251 g
400.40.2.00.MS-N6 400 x 40 x 2,00 N 6 10,5 mm 251 g
400.40.2.00.MS-N8 400 x 40 x 2,00 N 8 10,5 mm 251 g
400.40.2.00.MS-N10 400 x 40 x 2,00 N 10 10,5 mm 251 g
400.40.2.00.MS-N14 400 x 40 x 2,00 N 14 10,5 mm 251 g
113 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
425.30.2.00.MS-N4 425 x 30 x 2,00 N 4 8,5 mm 200 g
425.30.2.00.MS-N6 425 x 30 x 2,00 N 6 8,5 mm 200 g
425.30.2.00.MS-N8 425 x 30 x 2,00 N 8 8,5 mm 200 g
425.30.2.00.MS-N10 425 x 30 x 2,00 N 10 8,5 mm 200 g
425.30.2.00.MS-N14 425 x 30 x 2,00 N 14 8,5 mm 200 g
450.30.2.00.MS-N4 450 x 30 x 2,00 N 4 10,5 mm 212 g
450.30.2.00.MS-N6 450 x 30 x 2,00 N 6 10,5 mm 212 g
450.30.2.00.MS-N8 450 x 30 x 2,00 N 8 10,5 mm 212 g
450.30.2.00.MS-N10 450 x 30 x 2,00 N 10 10,5 mm 212 g
450.30.2.00.MS-N12 450 x 30 x 2,00 N 12 10,5 mm 212 g
450.30.2.00.MS-N14 450 x 30 x 2,00 N 14 10,5 mm 212 g
450.35.2.00.MS-N8 450 x 35 x 2,00 N 8 10,5 mm 248 g
450.36.1.50.MS-K4 450 x 36 x 1,50 K 4 10,5 mm 191 g
450.36.2.00.MS-N2 450 x 36 x 2,00 N 2 10,5 mm 255 g
450.36.2.00.MS-N3 450 x 36 x 2,00 N 3 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-N4 450 x 36 x 2,00 N 4 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-N6 450 x 36 x 2,00 N 6 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-N8 450 x 36 x 2,00 N 8 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-N10 450 x 36 x 2,00 N 10 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-N14 450 x 36 x 2,00 N 14 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-K3 450 x 36 x 2,00 K 3 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-K4 450 x 36 x 2,00 K 4 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-P-K4 450 x 36 x 2,00 K 4 10,5 mm 255 g
450.36.2.00.MS-K6 450 x 36 x 2,00 K 6 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-K8 450 x 36 x 2,00 K 8 10,5 mm 254 g
450.36.2.00.MS-K10 450 x 36 x 2,00 K 10 10,5 mm 254 g
450.40.2.00.MS-N3 450 x 40 x 2,00 N 3 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-N4 450 x 40 x 2,00 N 4 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-N6 450 x 40 x 2,00 N 6 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-N8 450 x 40 x 2,00 N 8 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-N10 450 x 40 x 2,00 N 10 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-N14 450 x 40 x 2,00 N 14 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-N24 450 x 40 x 2,00 N 24 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-K2 450 x 40 x 2,00 K 2 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-P-K2 450 x 40 x 2,00 K 2 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-K3 450 x 40 x 2,00 K 3 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-K4 450 x 40 x 2,00 K 4 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-K6 450 x 40 x 2,00 K 6 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-K8 450 x 40 x 2,00 K 8 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-K10 450 x 40 x 2,00 K 10 10,5 mm 283 g
450.40.2.00.MS-P-N2 450 x 40 x 2,00 N 2 10,5 mm 283 g
450.40.2.50.MS-K4 450 x 40 x 2,50 K 4 10,5 mm 354 g
500.40.2.00.MS-N4 500 x 40 x 2,00 N 4 10,5 mm 314 g
114 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
500.40.2.00.MS-N6 500 x 40 x 2,00 N 6 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-N10 500 x 40 x 2,00 N 10 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-N-SL10 500 x 40 x 2,00 N 10 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-N14 500 x 40 x 2,00 N 14 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-K4 500 x 40 x 2,00 K 4 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-K6 500 x 40 x 2,00 K 6 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-K8 500 x 40 x 2,00 K 8 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-K-SL8 500 x 40 x 2,00 K 8 10,5 mm 314 g
500.40.2.00.MS-K10 500 x 40 x 2,00 K 10 10,5 mm 314 g
500.45.2.50.MS-N6 500 x 45 x 2,00 N 6 10,5 mm 442 g
500.48.2.50.MS-K2 500 x 48 x 2,50 K 2 10,5 mm 471 g
500.48.2.50.MS-K3 500 x 48 x 2,50 K 3 10,5 mm 471 g
500.48.2.50.MS-K4 500 x 48 x 2,50 K 4 10,5 mm 471 g
500.48.2.50.MS-K6 500 x 48 x 2,50 K 6 10,5 mm 471 g
500.48.2.50.MS-K10 500 x 48 x 2,50 K 10 10,5 mm 471 g
500.50.2.50.MS-K4 500 x 50 x 2,50 K 4 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N3 500 x 50 x 2,50 N 3 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N4 500 x 50 x 2,50 N 4 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N6 500 x 50 x 2,50 N 6 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N8 500 x 50 x 2,50 N 8 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N10 500 x 50 x 2,50 N 10 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N12 500 x 50 x 2,50 N 12 10,5 mm 491 g
500.50.2.50.MS-N22 500 x 50 x 2,50 N 22 10,5 mm 491 g
525.40.2.00.MS-N4 525 x 40 x 2,00 N 4 10,5 mm 330 g
525.40.2.00.MS-N6 525 x 40 x 2,00 N 6 10,5 mm 330 g
525.40.2.00.MS-N8 525 x 40 x 2,00 N 8 10,5 mm 330 g
525.40.2.00.MS-N10 525 x 40 x 2,00 N 10 10,5 mm 330 g
525.45.2.00.MS-N6 525 x 45 x 2,00 N 6 10,5 mm 371 g
525.45.2.50.MS-N3 525 x 45 x 2,50 N 3 10,5 mm 464 g
525.45.2.50.MS-N4 525 x 45 x 2,50 N 4 10,5 mm 464 g
525.45.2.50.MS-N6 525 x 45 x 2,50 N 6 10,5 mm 464 g
525.50.2.00.MS-N4 525 x 50 x 2,00 N 4 10,5 mm 516 g
525.50.2.50.MS-N4 525 x 50 x 2,50 N 4 10,5 mm 516 g
525.50.2.50.MS-N6 525 x 50 x 2,50 N 6 10,5 mm 516 g
525.50.2.50.MS-N8 525 x 50 x 2,50 N 8 10,5 mm 516 g
550.40.2.00.MS-N4 550 x 40 x 2,00 N 4 10,5 mm 345 g
550.40.2.00.MS-N6 550 x 40 x 2,00 N 6 10,5 mm 345 g
550.40.2.00.MS-N8 550 x 40 x 2,00 N 8 10,5 mm 345 g
550.40.2.00.MS-N10 550 x 40 x 2,00 N 10 10,5 mm 345 g
550.45.2.00.MS-K4 550 x 45 x 2,00 K 4 10,5 mm 389 g
550.45.2.00.MS-P-K4 550 x 45 x 2,00 K 4 10,5 mm 389 g
550.45.2.00.MS-K6 550 x 45 x 2,00 K 6 10,5 mm 389 g
550.45.2.00.MS-K8 550 x 45 x 2,00 K 8 10,5 mm 389 g
115 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
550.45.2.00.MS-K10 550 x 45 x 2,00 K 10 10,5 mm 389 g
550.45.2.00.MS-K-S10 550 x 45 x 2,00 K 10 10,5 mm 389 g
550.45.2.50.MS-N4 550 x 45 x 2,50 N 4 10,5 mm 486 g
550.45.2.50.MS-N6 550 x 45 x 2,50 N 6 10,5 mm 486 g
550.45.2.50.MS-N10 550 x 45 x 2,50 N 10 10,5 mm 486 g
550.45.2.50.MS-K-SL4 550 x 45 x 2,50 K 4 10,5 mm 486 g
550.50.2.00.MS-K4 550 x 50 x 2,00 K 4 10,5 mm 432 g
550.50.2.00.MS-K6 550 x 50 x 2,00 K 6 10,5 mm 432 g
550.50.2.50.MS-N3 550 x 50 x 2,50 N 3 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-N4 550 x 50 x 2,50 N 4 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-N6 550 x 50 x 2,50 N 6 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-N8 550 x 50 x 2,50 N 8 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-N14 550 x 50 x 2,50 N 14 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-K6 550 x 50 x 2,50 K 6 10,5 mm 432 g
550.50.2.50.MS-K10 550 x 50 x 2,50 K 10 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-K-SL4 550 x 50 x 2,50 K 4 10,5 mm 540 g
550.50.2.50.MS-K-SL8 550 x 50 x 2,50 K 8 10,5 mm 540 g
555.40.2.00.MS-N4 550 x 40 x 2,00 N 4 10,5 mm 349 g
555.45.2.00.MS-N4 550 x 45 x 2,00 N 4 10,5 mm 393 g
555.45.2.50.MS-N6 550 x 45 x 2,50 N 6 10,5 mm 491 g
555.50.2.50.MS-N3 550 x 50 x 2,50 N 3 10,5 mm 545 g
555.50.2.50.MS-K4 550 x 50 x 2,50 K 4 10,5 mm 545 g
575.45.2.50.MS-N4 575 x 45 x 2,50 N 4 10,5 mm 508 g
575.45.2.50.MS-N6 575 x 45 x 2,50 N 6 10,5 mm 508 g
575.45.2.50.MS-N8 575 x 45 x 2,50 N 8 10,5 mm 508 g
575.45.2.50.MS-N10 575 x 45 x 2,50 N 10 10,5 mm 508 g
575.50.2.50.MS-K2 575 x 50 x 2,50 K 2 10,5 mm 564 g
575.50.2.50.MS-K3 575 x 50 x 2,50 K 3 10,5 mm 564 g
575.50.2.50.MS-K4 575 x 50 x 2,50 K 4 10,5 mm 564 g
575.50.2.50.MS-K6 575 x 50 x 2,50 K 6 10,5 mm 564 g
575.50.2.50.MS-K8 575 x 50 x 2,50 K 8 10,5 mm 564 g
575.50.2.50.MS-K10 575 x 50 x 2,50 K 10 10,5 mm 564 g
575.52.2.50.MS-K2 575 x 52 x 2,50 K 2 10,5 mm 597 g
575.52.2.50.MS-K3 575 x 52 x 2,50 K 3 10,5 mm 597 g
575.52.2.50.MS-K6 575 x 52 x 2,50 K 6 10,5 mm 597 g
600.50.2.00.MS-K2 600 x 50 x 2,00 K 2 10,5 mm 471 g
600.50.2.00.MS-K3 600 x 50 x 2,00 K 3 10,5 mm 471 g
600.50.2.00.MS-K4 600 x 50 x 2,00 K 4 10,5 mm 471 g
600.50.2.00.MS-K6 600 x 50 x 2,00 K 6 10,5 mm 471 g
600.50.2.00.MS-K8 600 x 50 x 2,00 K 8 10,5 mm 471 g
600.50.2.00.MS-K10 600 x 50 x 2,00 K 10 10,5 mm 471 g
600.50.2.50.MS-N4 600 x 50 x 2,50 N 4 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-N6 600 x 50 x 2,50 N 6 10,5 mm 589 g
116 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
600.50.2.50.MS-N10 600 x 50 x 2,50 N 10 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-K2 600 x 50 x 2,50 K 2 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-K3 600 x 50 x 2,50 K 3 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-K4 600 x 50 x 2,50 K 4 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-K6 600 x 50 x 2,50 K 6 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-K10 600 x 50 x 2,50 K 10 10,5 mm 589 g
600.50.2.50.MS-K-S10 600 x 50 x 2,50 K 10 10,5 mm 589 g
615.60.2.50.MS-N4 600 x 50 x 2,50 N 4 10,5 mm 725 g
625.60.2.50.MS-N3 625 x 60 x 2,50 N 3 13,0 mm 736 g
625.60.2.50.MS-N4 625 x 60 x 2,50 N 4 13,0 mm 736 g
625.60.2.50.MS-N6 625 x 60 x 2,50 N 6 13,0 mm 736 g
650.50.2.50.MS-N3 650 x 50 x 2,50 N 3 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-N6 650 x 50 x 2,50 N 6 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-N8 650 x 50 x 2,50 N 8 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-N10 650 x 50 x 2,50 N 10 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-K2 650 x 50 x 2,50 K 2 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-K4 650 x 50 x 2,50 K 4 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-K6 650 x 50 x 2,50 K 6 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-K8 650 x 50 x 2,50 K 8 13,0 mm 638 g
650.50.2.50.MS-K10 650 x 50 x 2,50 K 10 13,0 mm 638 g
650.55.2.50.MS-N3 650 x 55 x 2,50 N 3 10,5 mm 702 g
650.55.2.50.MS-K2 650 x 55 x 2,50 K 2 10,5 mm 702 g
650.55.2.50.MS-K3 650 x 55 x 2,50 K 3 10,5 mm 702 g
650.55.2.50.MS-K4 650 x 55 x 2,50 K 4 10,5 mm 702 g
650.55.2.50.MS-K6 650 x 55 x 2,50 K 6 10,5 mm 702 g
650.55.2.50.MS-K8 650 x 55 x 2,50 K 8 10,5 mm 702 g
650.55.2.50.MS-K10 650 x 55 x 2,50 K 10 10,5 mm 702 g
650.60.2.50.MS-N-SL8 650 x 60 x 2,50 N 8 13,0 mm 766 g
650.60.3.00.MS-N3 650 x 60 x 3,00 N 3 13,0 mm 918 g
650.60.3.00.MS-N4 650 x 60 x 3,00 N 4 13,0 mm 918 g
655.50.2.50.MS-K3 655 x 50 x 2,50 K 3 13,0 mm 643 g
700.50.2.50.MS-N4 700 x 50 x 2,50 N 4 13,0 mm 687 g
700.50.2.50.MS-N6 700 x 50 x 2,50 N 6 13,0 mm 687 g
700.50.2.50.MS-K3 700 x 50 x 2,50 K 3 10,5 mm 687 g
700.50.2.50.MS-K4 700 x 50 x 2,50 K 4 10,5 mm 687 g
700.50.2.50.MS-K6 700 x 50 x 2,50 K 6 10,5 mm 687 g
700.55.2.50.MS-N2 700 x 55 x 2,50 N 2 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-N3 700 x 55 x 2,50 N 3 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-N4 700 x 55 x 2,50 N 4 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-N6 700 x 55 x 2,50 N 6 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-N8 700 x 55 x 2,50 N 8 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-N10 700 x 55 x 2,50 N 10 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-K2 700 x 55 x 2,50 K 2 13,0 mm 756 g
117 SEGHETTI ELETTRICI SIERRA DE ARCO ELÉCTRICA
Numero Articolo
Nº de artículo
Dimensioni
Dimensiones
N (Normale) / K (Kasto)
N (normal) / K (kasto)
Denti
dientes
Diametro foro
hole Diámetro
Peso
Peso
700.55.2.50.MS-K3 700 x 55 x 2,50 K 3 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-K4 700 x 55 x 2,50 K 4 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-K6 700 x 55 x 2,50 K 6 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-K8 700 x 55 x 2,50 K 8 13,0 mm 756 g
700.55.2.50.MS-K10 700 x 55 x 2,50 K 10 13,0 mm 756 g
700.60.3.00.MS-N4 700 x 60 x 3,00 N 4 13,0 mm 989 g
700.60.3.00.MS-N2 700 x 60 x 3,00 N 2 16,5 mm 989 g
700.60.3.00.MS-N3 700 x 60 x 3,00 N 3 16,5 mm 989 g
700.60.3.00.MS-N4 700 x 60 x 3,00 N 4 16,5 mm 989 g
710.50.2.50.MS-N6 710 x 50 x 2,50 N 6 13,0 mm 697 g
750.60.3.00.MS-N3 750 x 60 x 3,00 N 3 13,0 mm 1.061 g
750.60.3.00.MS-N4 750 x 60 x 3,00 N 4 13,0 mm 1.061 g
750.60.3.00.MS-N6 750 x 60 x 3,00 N 6 13,0 mm 1.061 g
800.70.3.00.MS-N3 800 x 70 x 3,00 N 3 13,0 mm 1.320 g
800.70.3.00.MS-N6 800 x 70 x 3,00 N 6 13,0 mm 1.320 g
850.63.3.50.MS-K2 850 x 63 x 3,50 K 2 13,0 mm 1471 g
850.63.3.50.MS-K3 850 x 63 x 3,50 K 3 13,0 mm 1471 g
950.110.3.00.MS-N3 950 x 110 x 3,00 N 3 18,5 mm 2461 g
950.110.3.00.MS-N4 950 x 110 x 3,00 N 4 18,5 mm 2461 g
1000.110.3.00.MS-K3 1000 x 110 x 3,00 K 3 13,0 mm 2591 g
1000.110.3.00.MS-K6 1000 x 110 x 3,00 K 6 13,0 mm 2591 g
1000.125.3.70.MS-K3 1000 x 125 x 3,70 K 3 18,5 mm 3.260 g